ZESTAWIENIE WYNIKOW EGZAMINOW OSMOKLASISTOW

2023r.
Poziom Przedmiot
jezyk polski matematyka jezyk angielski
liczba wyhnik liczba wynik liczba wynik
zdajacych (%) zdajacych (%) zdajacych (%)
Szkota Podstawowa w 18 62,72222 18 47,5555 18 55,2777
Buczynie
ZSP w Radwanicach 67 65,43284 67 45,01493 68 62,17647
Gmina Radwanice 85 64,85822 85 45,55294 86 60,73256
Powiat Polkowicki 926 60,08639 925 45,67351 893 57,84434
Woj. dolnoslaskie 34742 64 34724 51 34132 66
2024r.
Poziom Przedmiot
jezyk polski matematyka jezyk angielski
liczba wynik liczba wynik liczba wyhik
zdajacych (%) zdajacych (%) zdajacych (%)
Szkota Podstawowa w 9 58 9 56,88889 9 81,88889
Buczynie
ZSP w Radwanicach 12 46,08333 12 46 12 44,33333
Gmina Radwanice 21 51,19048 21 50,66667 21 60,42857
Powiat Polkowicki 279 48,03584 279 40,83154 260 56,91154
Woj. dolnoslaskie 13723 58 13728 49 14128 66
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2025r.

Poziom Przedmiot
jezyk polski matematyka jezyk angielski
liczba wynik (%) liczba wynik liczba wynik
zdajacych zdajacych (%) zdajacych (%)
Szkota Podstawowa w 11 59,90909 10 45,6 10 58,9
Buczynie
ZSP w Radwanicach 37 59,91892 37 30,94595 36 56,97222
Gmina Radwanice 48 59,91667 47 34,06383 46 57,3913
Powiat Polkowicki 565 60,290265 564 42,01418 550 64,77273
Woj. dolnoslaskie 22776 62 22761 48 22776 70

WYNIKI EGZAMINOW OSMOKLASISTOW W LATACH 2023-2025 W SZKOLE PODSTAWOWEJ W
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WYNIKI EGZAMINOW OSMOKLASISTOW W LATACH 2023-2025 W ZSP W RADWANICACH
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WYNIKI EGZAMINOW OSMOKLASISTOW SP W BUCZYNIE i ZSP W RADWANICACH
NA TLE WYNIKOW W POWIECIE | WOJEWODZTWIE

jezyk angielski

matematyka

jezyk polski

B Woj.dolnoslaskie

= Powiat polkowicki
B Gmina Radwanice
B ZSP w Radwanicach

B SP w Buczynie

B Woj.dolnoslaskie = Powiat polkowicki

2023r.

10
jezyk polski
64
60,08639
64,85822
65,43284
62,72222

20

30

matematyka
51

45,67351
45,55294
45,01493
47,55556

40 50 60

jezyk angielski
66
57,84434
60,73256
62,17647
55,27778

M Gmina Radwanice M ZSP w Radwanicach B SP w Buczynie

70



jezyk angielski

matematyka

jezyk polski

B Woj.dolnoslaskie

= Powiat polkowicki
B Gmina Radwanice
B ZSP w Radwanicach

W SP w Buczynie

o

10 20
jezyk polski
58
48,03584
51,19048
46,083333
58

2024r.

30 40 50 60 70 80 90
matematyka jezyk angielski
49 66
40,83154 56,91154
50,66667 60,42857
46 44,33333
56,88889 81,88889

W Woj.dolnoslaskie = Powiat polkowicki M Gmina Radwanice M ZSP w Radwanicach B SP w Buczynie

jezyk angielski

matematyka

jezyk polski

B Woj.dolnoslgskie

1 Powiat polkowicki
H Gmina Radwanice
B ZSP w Radwanicach

B SP w Buczynie

2025r.

o

10

jezyk polski
62
60,290265
59,91667
59,91892
59,90909

B Woj.dolnoslaskie = Powiat polkowicki

str. 4

30 40 50 60 70
matematyka jezyk angielski
48 70
42,01418 64,77273
34,06383 57,3913
30,94595 56,97222
45,6 58,9

B Gmina Radwanice B ZSP w Radwanicach B SP w Buczynie

80



ZESTAWIENIE WYNIKOW Z JEZYKA POLSKIEGO W LATACH 2021-2025
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ZESTAWIENIE WYNIKOW Z MATEMATYKI W LATACH 2021-2025
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ZESTAWIENIE WYNIKOW Z JEZYKA ANGIELSKIEGO W LATACH 2021-2025
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